
Mentoruddannelsen

Vil du begejstre, støtte og vejlede andre, er denne mentoruddannelse måske noget for dig. Vi

går i dybden med din rolle som mentor og giver dig bl.a. kommunikations- og

coachingteknikker.
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Kursusinfo

På kurset lærer du om
Med denne mentoruddannelse får du et indblik i din egen og forskellige menneskers

personprofiler, ligesom du lærer, hvordan du aflæser og typisk reagerer, når du møder disse. 

Du lærer, hvordan du håndterer forskellige sociale, kulturelle og etniske forskelligheder, som

du typisk støder på i hverdagen.

Uddannelsen har fokus på rollen som mentor i forskellige organisatoriske sammenhænge, og

de mentees du kan møde der.

Du kommer også ind på mentorrollen set fra et ledelsesperspektiv, og du arbejder med de

konflikter, du kan komme ud i som mentor. Dertil bliver du klogere på, hvordan

kommunikationen kan influere på din mentorrolle. 

Emner, du kommer til at arbejde med:

Rollen som mentor og mentee

Forandringsarbejde med fokus på, hvorfor jeg handler, som jeg gør

Den gode kommunikation og selvopfattelse

Effektive spørgeteknikker

Persontyper - og hvordan du møder dem

Konflikthåndtering

Grundlæggende strategier til udvikling og indlæring

Ledelse og motivation
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Få et hurtigt overblik over forløbet
Hør Anker og Janne fortælle om udbyttet ved at tage mentoruddannelsen, og hvilken værdi det

giver virksomheden.

Dit og virksomhedens udbytte

Du lærer forskellen på at være lærer, coach og mentor.

Du får en meget stor selvindsigt i, hvordan du selv er som person.

Via coachingteknikker, kommunikationsværktøjer og andre værktøjer får du styr på

mentorrollen og kan dermed vejlede og coache andre.

Uddannelsesbeskrivelse
Mentoruddannelsen er på 6 dage - opdelt i 3 moduler af 2 dage, og du tager uddannelsen over

ca. to måneder. 

Det giver dig mulighed for at prøve det lærte af i praksis inden næste modul. Der vil på denne

uddannelse være minimum to mentor/coach-samtaler, som du skal hjem og gennemføre

mellem modulerne. 
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Du får 2 bøger om&nbsp;mentorskab og coaching
Deltagerne får bøgerne "Mentor+guiden - om mentorskab og en-til-en-relationer" af Kirsten M.

Poulsen samt "Coaching i praksis" af Birgitte Jepsen. Bøgerne har en værdi af 659,95,- kr. og er

inkluderet i deltagergebyret. Bøgerne er gode opslagsværk, du kan bruge, når du kommer hjem

fra kurset, og du skal have al din nye viden omsat til praksis i din hverdag.

Målgruppe
Mentoruddannelsen er for dig, der ikke har arbejdet som mentor tidligere eller kun i kort tid,

og som har behov for at kunne vejlede som mentor, rådgiver, støtte- og kontaktperson,

virksomhedskonsulent, beskræftigelseskonsulent eller oplæringsansvarlig.

Uddannelsen er også for dig som leder, der har brug for at lære mere generelt om rollen som

mentor.  
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